



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí



S00HP004AJ8F

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo

č. SŘÚPaR/2018/0004/SD (dle objednatele)
ze dne 01.03.2018

uzavřené mezi:

Objednatel: **město Studénka**
nám. Republiky 762
742 13 Studénka
zastoupeno: Lubomírem Šobichem, starostou
IČ: 00298441

Zhotovitel: **NOSTA, s.r.o.**
Svatopluka Čecha 2088/13
741 01 Nový Jičín
zastoupený: Ing. arch. Zdeňkem Klosem, jednatelem společnosti
IČ: 47671416

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0004/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 01.03.2018, kterým se upravují následující články:

čl. II. Cena díla, se mění a nově zní:

Objednatel se zavazuje za řádné zhotovené Dílo zaplatit Zhotoviteli cenu v souladu s touto smlouvou a obchodními podmínkami. Cena za Dílo je sjednána dohodou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná takto:

Celková cena bez DPH vzešla z Veřejné zakázky	10.410.000,00 Kč
Méněpráce bez DPH	278.732,88 Kč
Vícepráce bez DPH	819.159,83 Kč
Celková cena bez DPH po započtení MNP a VCP	10.950.426,95 Kč
DPH	2.299.589,66 Kč
Celková cena celkem vč. DPH	13.250.016,61 Kč

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky obsahuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s publicitou, umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek Veřejné zakázky.

Dojde-li po datu uzavření této smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena Díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 5, což stvrzují svými podpisy.



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 1716/80/18 ze dne 30.08.2018, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo.

Příloha:

- ZL16 – MNP a VCP Výplně otvorů
- ZL17 – VCP Venkovní rozvaděč
- ZL21 – MNP Zpevněné plochy – odpočet asfaltové úpravy
- ZL22 – VCP Vstupy - osvětlení
- ZL30 – MNP Protipožární ucpávky

Ve Studénce dne 31.8.2018

V k. p. dne 31.8.2018

za objednatele
Lubomír Šobich
starosta



za zhotovitele
Ing. arch. Zdeněk Klos
jednatel společnosti

NOSTA
NOSTA, S.R.O. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST
SVATOPOLKA ČECH 2088/13 • 741 11 NOVÝ JIČÍN
IČ: 47671416 • DIČ: CZ47671416

12

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18005

Stavba: MeU Studenka ZL

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.08.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-5 010,51
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-5 010,51
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-5 010,51	-1 052,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-6 062,72
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

[Signature] **MĚSTO** 31
742 13 STUDENKA

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

[Signature] **Ing. Martin Kopecký**
NOSTA
NOSTA, S.R.O. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST
SVATOPLUKA ČECHA 2083/13 • 741 14 NOVÝ Jičín
IČ: 47671416 • DIČ: CZ47671416

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18005

Stavba: MeU Studenka ZL

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-5 010,51	-6 062,72
ZL16	Výplně otvorů	-26 683,45	-32 286,97
ZL17	Venkovní rozvadeč	30 703,80	37 151,60
ZL21	ZP - odpočet asfaltové úpravy	-60 573,70	-73 294,18
ZL22	Vstupy - osvětlení	57 212,84	69 227,54
ZL30	Protipozarní ucpavky MNP	-5 670,00	-6 860,70
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-5 010,51	-6 062,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MeU Studenka ZL

Objekt: ZL16 - Výplně otvorů

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.08.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-26 683,45

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-26 683,45

DPH základní

21,00%

ze

-26 683,45

-5 603,52

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-32 286,97

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Obzda

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA³¹

TDS: *Jenny*

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

NOSTA

Ing. Martin Kopecký

NOSTA, S.R.O. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST
VATOPLUKA ČECHA 2088/13 • 741 14 NOVÝ JIČÍN
IČ: 47671416 • DIČ: CZ47671416

MKG

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MeU Studenka ZL

Objekt: ZL16 - Výplně otvorů

Místo:

Datum:

28.08.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-26 683,45
PSV - Práce a dodávky PSV	-26 683,45
766 - Konstrukce truhlářské	-129 320,00
767 - Konstrukce zámečnické	133 924,96
787 - Dokončovací práce - zasklívání	-31 288,41
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-26 683,45

ROZPOČET

Stavba: MeU Studenka ZL

Objekt: ZL16 - Výplně otvorů

Místo:

Datum: 28.08.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-26 683,45

PSV - Práce a dodávky PSV

-26 683,45

766 - Konstrukce truhlářské

-129 320,00

5	K	766621001x001	Úspora vzniklá barevným rozlišením okenních rámu vně a uvnitř	kpl	1,000	-93 256,00	-93 256,00
6	K	766621001x002	Odpočet z rozdílu pákových ovladačů	ks	-49,000	736,00	-36 064,00

767 - Konstrukce zámečnické

133 924,96

1	K	767995111x001	Dodávka a montáž konzolí pro parapety na chemickou maltu - změna zadání	ks	228,000	376,00	85 728,00
9	K	767995111x0011	Odpočet dodávky konzolí dle původního zadání Z50	kg	-234,000	72,00	-16 848,00
13	K	767995111x00222	Dodávka a montáž mřížek v parapetech 150/1000mm	ks	2,000	794,00	1 588,00
12	K	767995111x00221	Dodávka a montáž mřížek v parapetech 150/800mm	ks	23,000	652,00	14 996,00
11	K	767995111x0022	Dodávka a montáž mřížek v parapetech 150/600mm	ks	76,000	549,20	41 739,20
10	K	767995111x0021	Odpočet dodávky mřížek dle prvotně předložených vzorků 100/1000mm	ks	-57,000	351,00	-20 007,00
3	K	767995111x003	Doplnění rozšiřovacích profilů oken	mb	43,780	542,00	23 728,76
4	K	767995111x004	Uzamykací kličky oken	ks	2,000	1 500,00	3 000,00

787 - Dokončovací práce - zasklívání

-31 288,41

7	K	787911115	Montáž neprůhledné fólie na sklo	m2	-41,000	332,23	-13 621,43
8	M	634790040	průsvitná mléčná fólie - zamezení průhledu	m2	-43,000	410,86	-17 666,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MeU Studenka ZL

Objekt: ZL17 - Venkovní rozvadeč

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				30 703,80
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				30 703,80
DPH základní	21,00%	ze	30 703,80	6 447,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				37 151,60

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



MĚSTO³¹
742 13 STUDÉNKA

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel


NOSTA S.R.O. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST
PRÁŽSKÁ ČECHA 2088/13 • 741 13 NOVÝ JÍČ
IČ: 47571416 • DIČ: CZ47571416

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MeU Studenka ZL

Objekt: ZL17 - Venkovní rozvadeč

Místo:

Datum: 28.08.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	30 703,80
PSV - Práce a dodávky PSV	30 703,80
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	30 703,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	30 703,80

ROZPOČET

Stavba: MeU Studenka ZL

Objekt: ZL17 - Venkovní rozvadeč

Místo:

Datum:

28.08.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 703,80

PSV - Práce a dodávky PSV

30 703,80

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

30 703,80

1	K	rozv1	Rozvaděč do výklenku, termoset, P44/20, 620x640x250, sestava bez měření a HDO	kus	1,000	28 711,80	28 711,80
2	K	rozv2	Revizní dvířka pro původní rozvaděč	kus	1,000	1 992,00	1 992,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MeU Studenka ZL

Objekt: ZL21 - ZP - odpočet asfaltové úpravy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-60 573,70
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-60 573,70
DPH základní	21,00%	ze	-60 573,70	-12 720,48
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				-73 294,18

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



MĚSTO
742 13 STUDENKA

31

TDS: 

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Ing. Martin Kopecký



NOSTA s.r.o. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST
SVATEHLUKYČECHA 2088/13 • 741 11 NOVÝ JICÍN
IČ: 47671416 • DIČ: CZ47671416

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MeU Studenka ZL

Objekt: ZL21 - ZP - odpočet asflatové úpravy

Místo:

Datum:

28.08.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-60 573,70
HSV - Práce a dodávky HSV	-60 573,70
5 - Komunikace pozemní	-60 573,70
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-60 573,70

ROZPOČET

Stavba: MeU Studenka ZL

Objekt: ZL21 - ZP - odpočet asflatové úpravy

Místo:

Datum: 28.08.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-60 573,70

HSV - Práce a dodávky HSV

-60 573,70

5 - Komunikace pozemní

-60 573,70

1	K	565175121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š přes 3 m	m2	-110,000	550,67	-60 573,70
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MeU Studenka ZL

Objekt: ZL22 - Vstupy - osvětlení

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

57 212,84

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

57 212,84

DPH základní

21,00%

ze

57 212,84

12 014,70

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

69 227,54

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

NOSTA
NOSTA, S.R.O. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST
SVATOPLUKA ČECHA 2089/13 • 741 14 NOVÝ
47671416 • DIČ: CZ476714

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MeU Studenka ZL

Objekt: ZL22 - Vstupy - osvětlení

Místo:

Datum:

28.08.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	57 212,84
D1 - Venkovní svítidla	57 212,84
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	57 212,84

ROZPOČET

Stavba: MeU Studenka ZL

Objekt: ZL22 - Vstupy - osvětlení

Místo:

Datum: 28.08.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 212,84

D1 - Venkovní svítidla

57 212,84

3	K	LA 229320	Venkovní svítidlo DÁŠAR 215 venkovní zápusťná ES111 kruhová 230 - BIG WHITE	ks	6,000	8 030,40	48 182,40
2	K	P 83633	Halogenová žárovka 25W GU10 230V 51mm chrom 4000h - PAULMANN	ks	2,000	204,47	408,94
4	K	P 83633x1	QPAR111 Retrofit LED žárovka, GU10, 2700K, 25°, stříbrošedá - BIG WHITE	ks	6,000	805,20	4 831,20
1	K	RED R10553	Svítidlo nástěnné venkovní svítidlo pro dva světelné zdroje MIZZI II stříbrnošedá 230V GU10 2x35W IP54	ks	2,000	1 895,15	3 790,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MeU Studenka ZL

Objekt: ZL30 - Protipozarní ucpavky MNP

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.08.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-5 670,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-5 670,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-5 670,00	-1 190,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-6 860,70
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Burda

MĚSTO
742 13 STUDENKA³¹

TDS: *Junu*

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

NOSTA

NOSTA, S.R.O. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST
SVATOPLUKA ČECHA 2088/13 • 741 11 NOVÝ Jičín
IČ: 47671416 • DIČ: CZ47671416

Ing. Martin Kopecký

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MeU Studenka ZL

Objekt: ZL30 - Protipozarní ucpavky MNP

Místo:

Datum:

28.08.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-5 670,00
D1 -	-5 670,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-5 670,00

ROZPOČET

Stavba: MeU Studenka ZL

Objekt: ZL30 - Protipožární ucpávky MNP

Místo:

Datum:

28.08.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-5 670,00

D1 -

-5 670,00

1	K	Pol68	Protipožární ucpávky, zatěsnění kabelových průvlaků v požárních přepážkách	ks	-6,000	651,00	-3 906,00
2	K	Pol69	Protipožární štítek	ks	-6,000	19,00	-114,00
3	K	Pol70	Skutečný stav protipožárních ucpávek, certifikát, zakreslení	hod.	-3,000	550,00	-1 650,00

